
Příloha č. 2.3/2 – Zápis z jednání VK 

Verze 4 
Platnost od 1. 2. 2024 

 
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ VÝBĚROVÉ KOMISE  

 
Výběrová komise: Technologie pro MAS (CLLD) – výzva I. 
Datum a čas konání VK: 20. 3. 2024, 10:00 hod. 
 
Přílohy:  
 
1. Seznamy projektů 
 
Výběrová komise na svém zasedání projednala následující projekty: 
 

Pořadové 
číslo 

Registrační číslo žádosti Žadatel Název projektu Datum přijetí žádosti o podporu 

1 CZ.01.02.01/01/23_026/0002965 Homer Concept & 
Interiors s.r.o. 

CNC obráběcí centrum s automatickým 
zásobníkem nástrojů 

23. 11. 2023 17:31 

2 CZ.01.02.01/01/23_026/0002976 Outdoor Aliance s.r.o Digitalizace Resortu Březová 27. 11. 2023 15:17 

3 CZ.01.02.01/01/23_026/0002977 Truhlárna, s.r.o. Pořízení vrtacího a frézovacího centra ve 
společnosti Truhlárna, s.r.o. 

28. 11. 2023 8:53 

4 CZ.01.02.01/01/23_026/0003022 ALBAform CZ s.r.o. Zvýšení efektivity výroby ve společnost 
ALBAform CZ s.r.o. vlivem zavedení 
automatizovaného organizování dílů 
vyrobených na CNC ohýbacích strojích 

5. 12. 2023 14:27 

5 CZ.01.02.01/01/23_026/0003023 BOXMAKER s.r.o. Modernizace – digitalizace 5. 12. 2023 15:24 

6 CZ.01.02.01/01/23_026/0003032 TRIO interiér s.r.o. Integrace a automatizace výroby nábytkářské 
firmy 

7. 12. 2023 12:32 

7 CZ.01.02.01/01/23_026/0003035 Zubatý svět s.r.o. Digitální zubní laboratoř 7. 12. 2023 14:05 

8 CZ.01.02.01/01/23_026/0003045 SONUS design s.r.o. Automatizace polygrafické výroby knih 11. 12. 2023 11:31 

9 CZ.01.02.01/01/23_026/0003046 Dana Pulíčková Modernizace prodejny Pěnčín 63 11. 12. 2023 11:49 

10 CZ.01.02.01/01/23_026/0003064 Laboratoř MORAVA 
s.r.o. 

Pořízení přístroje ICP-OES 14. 12. 2023 14:53 



Příloha č. 2.3/2 – Zápis z jednání VK 

Verze 4 
Platnost od 1. 2. 2024 

11 CZ.01.02.01/01/23_026/0003072 SVOTA plast s.r.o. Automatizace procesu perforace PVC profilů 
včetně digitalizace měření výkonu extruzní linky 
ve společnosti SVOTA plast s. r. o. 

15. 12. 2023 9:56 

12 CZ.01.02.01/01/23_026/0003078 Simple Clever CZ s.r.o. Automatizace a digitalizace výroby samolepek 15. 12. 2023 15:13 

13 CZ.01.02.01/01/23_026/0003081 Vladimír Rutkovský Automatická technologie elektroerozivního 
obrábění pro unikátní bižuterii s vysokou 
přidanou hodnotou 

17. 12. 2023 20:38 

14 CZ.01.02.01/01/23_026/0003087 Avente s.r.o Investice do nové UV LED deskové tiskárny 18. 12. 2023 15:14 

15 CZ.01.02.01/01/23_026/0003090 Nuovodent Mělník s.r.o. Digitalizace zubní ordinace Nuovodent Mělník 
s.r.o. 

18. 12. 2023 17:30 

16 CZ.01.02.01/01/23_026/0003097 Martin Fabián Rusek Posílení konkurenceschopnosti – Martin Fabián 
Rusek 

19. 12. 2023 10:33 

17 CZ.01.02.01/01/23_026/0003099 MSV STUDÉNKA s.r.o. Pracoviště 3D skenování 19. 12. 2023 11:46 

18 CZ.01.02.01/01/23_026/0003132 KOWEB s.r.o. Pořízení robotizovaného pracoviště pro 
obloukové svařování ve společnosti KOWEB 
s.r.o. 

21. 12. 2023 9:55 

19 CZ.01.02.01/01/23_026/0003140 Marko Szabó Digitalizace v procesu projekční a inženýrské 
činnosti ve Vilémově 

21. 12. 2023 19:13 

20 CZ.01.02.01/01/23_026/0003144 ABX, spol. s r.o. Technologie pro MAS ABX 22. 12. 2023 13:42 

21 CZ.01.02.01/01/23_026/0003149 Michal Vyšinka Automatizace a digitalizace výroby nábytku 22. 12. 2023 16:29 

22 CZ.01.02.01/01/23_026/0003153 brusmar tools s.r.o. Pořízení technologie leštění a IS pro společnost 
brusmar tools s.r.o. 

22. 12. 2023 18:49 

23 CZ.01.02.01/01/23_026/0003162 Optika Hrubá s.r.o. Systém refrakce a práce se získanými daty pro 
výrobu brýlí na míru klienta 

28. 12. 2023 12:46 

24 CZ.01.02.01/01/23_026/0003180 G a H s.r.o. Nákup mechatronického soustruhu 4. 1. 2024 9:18 

25 CZ.01.02.01/01/23_026/0003183 ARAPRIM s.r.o. Optimalizace a kompilace výrobního procesu 
lakován 

4. 1. 2024 14:19 

26 CZ.01.02.01/01/23_026/0003185 MVDr. Miroslav Dvořák Pořízení nového rentgenu s technologií přímé 
digitalizace do veterinární ordinace v Bílovci 

5. 1. 2024 9:33 

27 CZ.01.02.01/01/23_026/0003218 Jindřich Pergler Automatizace technologie obrábění kovových 
dílů 

12. 1. 2024 20:11 

28 CZ.01.02.01/01/23_026/0003219 PINIE Lubná, spol. s r.o. Automatizace výroby soustružených a 
frézovaných dílů 

13. 1. 2024 15:41 



Příloha č. 2.3/2 – Zápis z jednání VK 

Verze 4 
Platnost od 1. 2. 2024 

29 CZ.01.02.01/01/23_026/0003220 Rehabilitace MUDr. 
Hassan Mezian s.r.o 

Zrychlení a zpřesnění procesů – nový 
diagnostický ultrazvukový přístroj 

13. 1. 2024 18:28 

30 CZ.01.02.01/01/23_026/0003221 TIMO s.r.o. Pořízení skladového softwaru 13. 1. 2024 18:59 

31 CZ.01.02.01/01/23_026/0003224 S.CH.W. SERVICE, s.r.o. Automatizace výrobních procesů pomocí CNC 
soustruhu HYUNDAY WIA 

15. 1. 2024 13:38 

32 CZ.01.02.01/01/23_026/0003227 MEZ,a.s. Pořízení manipulačního robota a podpora 
automatizace, digitalizace a robotizace ve 
výrobě společnosti MEZ,a.s. 

16. 1. 2024 11:26 

33 CZ.01.02.01/01/23_026/0003239 JNC KOVO, s.r.o. Pořízení CNC technologie a informačního 
systému pro společnost JNC KOVO, s.r.o. 

18. 1. 2024 9:05 

34 CZ.01.02.01/01/23_026/0003243 MORAVEC KVALITNÍ 
PONOŽKY s.r.o. 

Pořízení a implementace podnikového ERP 
systému 

18. 1. 2024 14:20 

35 CZ.01.02.01/01/23_026/0003245 Anavo group s. r. o. Automatizované robotizované pracoviště pro 
Anavo Group s.r.o. 

18. 1. 2024 16:38 

36 CZ.01.02.01/01/23_026/0003248 ARCO DESIGN PRAHA, 
s.r.o. 

Pořízení technologie a IS pro společnost ARCO 
DESIGN PRAHA, s.r.o. 

19. 1. 2024 11:34 

37 CZ.01.02.01/01/23_026/0003250 Auto MI servis s.r.o. Zkušební stanice Bosch DCI700 19. 1. 2024 14:35 

38 CZ.01.02.01/01/23_026/0003251 SWISSPHARMA, spol. s. 
r. o. 

Elektronické cenovky 19. 1. 2024 16:21 

39 CZ.01.02.01/01/23_026/0003265 HSoul invest s.r.o. Vybavení dřevařské výroby v návaznosti na 
principy průmyslu 4.0 

25. 1. 2024 11:17 

40 CZ.01.02.01/01/23_026/0003280 Stomacentrum Za 
Lávkami s.r.o. 

2 Rentgenové přístroje Stomacentrum 29. 1. 2024 13:59 

41 CZ.01.02.01/01/23_026/0003287 Valcom Invest, s.r.o. Automatizace baličky briket v rámci digitalizace 
celé výroby 

30. 1. 2024 23:44 

42 CZ.01.02.01/01/23_026/0003291 AUTOPLACHTY DUDA 
s.r.o. 

AUTOPLACHTY DUDA s.r.o. 
Nákup technologie – pojízdná vysokofrekvenční 
svářečka 22KW PVC plachtoviny i dalších 
materiálů 

31. 1. 2024 9:43 

43 CZ.01.02.01/01/23_026/0003307 Dopravní pásy Beroun 
s.r.o. 

Pořízení technologie pro zvýšení kvality výroby 1. 2. 2024 10:48 

44 CZ.01.02.01/01/23_026/0003309 NET – KOVO s.r.o. Digitalizace firmy NET – KOVO s.r.o. 1. 2. 2024 13:47 

45 CZ.01.02.01/01/23_026/0003317 Dent Protetik LAB s.r.o. Digitalizace zubní laboratoře Dent Protetik LAB 
s.r.o. 

4. 2. 2024 17:13 



Příloha č. 2.3/2 – Zápis z jednání VK 

Verze 4 
Platnost od 1. 2. 2024 

46 CZ.01.02.01/01/23_026/0003335 Petr Vaněk Digitalizace podkladů pro výrobu a vrtací CNC 7. 2. 2024 13:33 

47 CZ.01.02.01/01/23_026/0003395 GIFF a.s. Automatizace chemické analýzy vzorků 16. 2. 2024 11:02 

 
 
 
Na základě doručených posudků projektů rozhodla Výběrová komise doporučit Řídicímu orgánu k financování následující projekty: 
 
Doporučené návrhy projektů 
 

Registrační číslo žádosti Žadatel Název projektu Počet 
přidělených 
bodů 

Doporučená 
výše dotace 

(Kč) 

Poznámky, popř. 
uvedení podmínky 
schválení, zejména 
komentář výhrady 
analytika ratingu, 
pokud byla uvedena 

CZ.01.02.01/01/23_026/0002965 Homer Concept & 
Interiors s.r.o. 

CNC obráběcí centrum s 
automatickým zásobníkem nástrojů 

x 749 999,92 Projekt splnil podmínky 
Výzvy. 

CZ.01.02.01/01/23_026/0002976 Outdoor Aliance s.r.o Digitalizace Resortu Březová x 971 943,14 Projekt splnil podmínky 
Výzvy. 

CZ.01.02.01/01/23_026/0002977 Truhlárna, s.r.o. Pořízení vrtacího a frézovacího centra 
ve společnosti Truhlárna, s.r.o. 

x 1 050 173,85 Projekt splnil podmínky 
Výzvy. 

CZ.01.02.01/01/23_026/0003022 ALBAform CZ s.r.o. Zvýšení efektivity výroby ve 
společnost ALBAform CZ s.r.o. vlivem 
zavedení automatizovaného 
organizování dílů vyrobených na CNC 
ohýbacích strojích 

x 217 399,93 Projekt splnil podmínky 
Výzvy. 

CZ.01.02.01/01/23_026/0003023 BOXMAKER s.r.o. Modernizace – digitalizace x 1 023 768,73 Projekt splnil podmínky 
Výzvy. 

CZ.01.02.01/01/23_026/0003032 TRIO interiér s.r.o. Integrace a automatizace výroby 
nábytkářské firmy 

x 1 066 790,00 Projekt splnil podmínky 
Výzvy. 

CZ.01.02.01/01/23_026/0003035 Zubatý svět s.r.o. Digitální zubní laboratoř x 845 835,00 Projekt splnil podmínky 
Výzvy. 



Příloha č. 2.3/2 – Zápis z jednání VK 

Verze 4 
Platnost od 1. 2. 2024 

CZ.01.02.01/01/23_026/0003045 SONUS design s.r.o. Automatizace polygrafické výroby knih x 999 338,81 Projekt splnil podmínky 
Výzvy. 

CZ.01.02.01/01/23_026/0003046 Dana Pulíčková Modernizace prodejny Pěnčín 63 x 940 193,82 Projekt splnil podmínky 
Výzvy. 

CZ.01.02.01/01/23_026/0003064 Laboratoř MORAVA 
s.r.o. 

Pořízení přístroje ICP-OES x 1 062 140,85 Projekt splnil podmínky 
Výzvy. 

CZ.01.02.01/01/23_026/0003072 SVOTA plast s.r.o. Automatizace procesu perforace PVC 
profilů včetně digitalizace měření 
výkonu extruzní linky ve společnosti 
SVOTA plast s. r. o. 

x 655 630,09 Projekt splnil podmínky 
Výzvy. 

CZ.01.02.01/01/23_026/0003078 Simple Clever CZ s.r.o. Automatizace a digitalizace výroby 
samolepek 

x 418 123,37 Projekt splnil podmínky 
Výzvy. 

CZ.01.02.01/01/23_026/0003081 Vladimír Rutkovský Automatická technologie 
elektroerozivního obrábění pro 
unikátní bižuterii s vysokou přidanou 
hodnotou 

x 1 058 706,15 Projekt splnil podmínky 
Výzvy. 

CZ.01.02.01/01/23_026/0003087 Avente s.r.o Investice do nové UV LED deskové 
tiskárny 

x 695 500,00 Projekt splnil podmínky 
Výzvy. 

CZ.01.02.01/01/23_026/0003090 Nuovodent Mělník s.r.o. Digitalizace zubní ordinace Nuovodent 
Mělník s.r.o. 

x 264 290,00 Projekt splnil podmínky 
Výzvy. 

CZ.01.02.01/01/23_026/0003097 Martin Fabián Rusek Posílení konkurenceschopnosti – 
Martin Fabián Rusek 

x 189 384,65 Projekt splnil podmínky 
Výzvy. 

CZ.01.02.01/01/23_026/0003099 MSV STUDÉNKA s.r.o. Pracoviště 3D skenování x 501 708,02 Projekt splnil podmínky 
Výzvy. 

CZ.01.02.01/01/23_026/0003132 KOWEB s.r.o. Pořízení robotizovaného pracoviště 
pro obloukové svařování ve 
společnosti KOWEB s.r.o. 

x 1 065 581,06 Projekt splnil podmínky 
Výzvy. 

CZ.01.02.01/01/23_026/0003140 Marko Szabó Digitalizace v procesu projekční a 
inženýrské činnosti ve Vilémově 

x 444 129,18 Projekt splnil podmínky 
Výzvy. 

CZ.01.02.01/01/23_026/0003144 ABX, spol. s r.o. Technologie pro MAS ABX x 997 106,25 Projekt splnil podmínky 
Výzvy. 

CZ.01.02.01/01/23_026/0003162 Optika Hrubá s.r.o. Systém refrakce a práce se získanými 
daty pro výrobu brýlí na míru klienta 

x 411 415,00 Projekt splnil podmínky 
Výzvy. 

CZ.01.02.01/01/23_026/0003180 G a H s.r.o. Nákup mechatronického soustruhu x 835 581,19 Projekt splnil podmínky 
Výzvy. 



Příloha č. 2.3/2 – Zápis z jednání VK 

Verze 4 
Platnost od 1. 2. 2024 

CZ.01.02.01/01/23_026/0003183 ARAPRIM s.r.o. Optimalizace a kompilace výrobního 
procesu lakován 

x 156 531,05 Projekt splnil podmínky 
Výzvy. 

CZ.01.02.01/01/23_026/0003185 MVDr. Miroslav Dvořák Pořízení nového rentgenu s 
technologií přímé digitalizace do 
veterinární ordinace v Bílovci 

x 312 964,30 Projekt splnil podmínky 
Výzvy. 

CZ.01.02.01/01/23_026/0003218 Jindřich Pergler Automatizace technologie obrábění 
kovových dílů 

x 1 033 333,19 Projekt splnil podmínky 
Výzvy. 

CZ.01.02.01/01/23_026/0003219 PINIE Lubná, spol. s r.o. Automatizace výroby soustružených a 
frézovaných dílů 

x 732 932,25 Projekt splnil podmínky 
Výzvy. 

CZ.01.02.01/01/23_026/0003220 Rehabilitace MUDr. 
Hassan Mezian s.r.o 

Zrychlení a zpřesnění procesů – nový 
diagnostický ultrazvukový přístroj 

x 906 290,00 Projekt splnil podmínky 
Výzvy. 

CZ.01.02.01/01/23_026/0003221 TIMO s.r.o. Pořízení skladového softwaru x 839 736,00 Projekt splnil podmínky 
Výzvy. 

CZ.01.02.01/01/23_026/0003224 S.CH.W. SERVICE, s.r.o. Automatizace výrobních procesů 
pomocí CNC soustruhu HYUNDAY WIA 

x 1 064 650,00 Projekt splnil podmínky 
Výzvy. 

CZ.01.02.01/01/23_026/0003227 MEZ,a.s. Pořízení manipulačního robota a 
podpora automatizace, digitalizace a 
robotizace ve výrobě společnosti 
MEZ,a.s. 

x 937 609,97 Projekt splnil podmínky 
Výzvy. 

CZ.01.02.01/01/23_026/0003239 JNC KOVO, s.r.o. Pořízení CNC technologie a 
informačního systému pro společnost 
JNC KOVO, s.r.o. 

x 1 069 999,47 Projekt splnil podmínky 
Výzvy. 

CZ.01.02.01/01/23_026/0003243 MORAVEC KVALITNÍ 
PONOŽKY s.r.o. 

Pořízení a implementace podnikového 
ERP systému 

x 999 999,53 Projekt splnil podmínky 
Výzvy. 

CZ.01.02.01/01/23_026/0003245 Anavo group s. r. o. Automatizované robotizované 
pracoviště pro Anavo Group s.r.o. 

x 996 705,00 Projekt splnil podmínky 
Výzvy. 

CZ.01.02.01/01/23_026/0003248 ARCO DESIGN PRAHA, 
s.r.o. 

Pořízení technologie a IS pro 
společnost ARCO DESIGN PRAHA, 
s.r.o. 

x 747 930,00 Projekt splnil podmínky 
Výzvy. 

CZ.01.02.01/01/23_026/0003250 Auto MI servis s.r.o. Zkušební stanice Bosch DCI700 x 1 039 872,01 Projekt splnil podmínky 
Výzvy. 

CZ.01.02.01/01/23_026/0003251 SWISSPHARMA, spol. s. 
r. o. 

Elektronické cenovky x 242 807,08 Projekt splnil podmínky 
Výzvy. 

CZ.01.02.01/01/23_026/0003280 Stomacentrum Za 
Lávkami s.r.o. 

2 Rentgenové přístroje Stomacentrum x 828 180,54 Projekt splnil podmínky 
Výzvy. 



Příloha č. 2.3/2 – Zápis z jednání VK 

Verze 4 
Platnost od 1. 2. 2024 

CZ.01.02.01/01/23_026/0003287 Valcom Invest, s.r.o. Automatizace baličky briket v rámci 
digitalizace celé výroby 

x 820 690,00 Projekt splnil podmínky 
Výzvy. 

CZ.01.02.01/01/23_026/0003309 NET – KOVO s.r.o. Digitalizace firmy NET – KOVO s.r.o. x 505 549,16 Projekt splnil podmínky 
Výzvy. 

CZ.01.02.01/01/23_026/0003317 Dent Protetik LAB s.r.o. Digitalizace zubní laboratoře Dent 
Protetik LAB s.r.o. 

x 292 116,69 Projekt splnil podmínky 
Výzvy. 

CZ.01.02.01/01/23_026/0003335 Petr Vaněk Digitalizace podkladů pro výrobu a 
vrtací CNC 

x 964 177,00 Projekt splnil podmínky 
Výzvy. 

CZ.01.02.01/01/23_026/0003395 GIFF a.s. Automatizace chemické analýzy 
vzorků 

x 811 982,91 Projekt splnil podmínky 
Výzvy. 

Celkem  31 768 795, 16  

 
 

Na základě doručených podkladů pro zhodnocení projektu rozhodla Výběrová komise nedoporučit Řídicímu orgánu k financování následující projekty: 

Nedoporučené návrhy projektů 
 

Registrační 
číslo žádosti 

Žadatel Název projektu 
Počet přidělených 
bodů 

Důvod zamítnutí včetně odkazů na důkazní 
materiály (např. studie proveditelnosti str. č. 17,  
výsledek CBA) a odkaz na relevantní bod statusu VK 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 2.3/2 – Zápis z jednání VK 

Verze 4 
Platnost od 1. 2. 2024 

 
 
Na základě doručených podkladů pro zhodnocení projektu rozhodla Výběrová komise doporučit a zároveň zařadit do zásobníku projektů Řídicímu orgánu následující projekty: 
 
 
 
Doporučené návrhy projektů zařazené do zásobníku projektů 
 
 

Registrační číslo žádosti Žadatel Název projektu Počet 
přidělených bodů 

Poznámky 

     

 

Na základě doručených podkladů pro zhodnocení projektu rozhodla Výběrová komise vrátit k doplnění následující projekty: 

Projekty vrácené k doplnění 
 

Registrační číslo žádosti Žadatel Název projektu Počet 
přidělených bodů 

Důvod vrácení 

CZ.01.02.01/01/23_026/0
003149 

Michal Vyšinka Automatizace a digitalizace výroby nábytku x Na základě čl. 2, bodu 10 Statutu a jednacího řádu 
Výběrové komise OP TAK vrací Výběrová komise 
projednávaný projekt hodnotitelům za účelem 
vyjádření se k jejím výhradám. U technologie 
automatické olepovačky hran není splněna 
podmínka robotizace dle znění kritéria 13a modelu 
hodnocení. 

CZ.01.02.01/01/23_026/0
003153 

brusmar tools 
s.r.o. 

Pořízení technologie leštění a IS pro 
společnost brusmar tools s.r.o. 

x Na základě čl. 2, bodu 10 Statutu a jednacího řádu 
Výběrové komise OP TAK vrací Výběrová komise 
projednávaný projekt hodnotitelům za účelem 
vyjádření se k jejím výhradám. V podnikatelském 
záměru chybí informace o jakékoliv mimovýrobní 
manipulaci. V indikativní cenové nabídce je 



Příloha č. 2.3/2 – Zápis z jednání VK 

Verze 4 
Platnost od 1. 2. 2024 

uvedena informace o poháněných držákách pro 
obrobky. Komise doporučuje vrátit k dovysvětlení 
splnění kritéria 13a modelu hodnocení. 

CZ.01.02.01/01/23_026/0
003265 

HSoul invest 
s.r.o. 

Vybavení dřevařské výroby v návaznosti na 
principy průmyslu 4.0 

x Na základě čl. 2, bodu 10 Statutu a jednacího řádu 
Výběrové komise OP TAK vrací Výběrová komise 
projednávaný projekt hodnotitelům za účelem 
vyjádření se k jejím výhradám. Komise postrádá 
informaci, která by vedla k naplnění podmínky 
robotizace dle znění kritéria 13a modelu 
hodnocení. 
 

CZ.01.02.01/01/23_026/0
003291 

AUTOPLACHTY 
DUDA s.r.o. 

Nákup technologie – pojízdná 
vysokofrekvenční svářečka 22KW PVC 
plachtoviny i dalších materiálů 

x Na základě čl. 2, bodu 10 Statutu a jednacího řádu 
Výběrové komise OP TAK vrací Výběrová komise 
projednávaný projekt hodnotitelům za účelem 
vyjádření se k jejím výhradám. V projektu chybí 
datová integrace a výrazný posun projektu dle 
informací v podnikatelském záměru a přiložených 
indikativních nabídek. U technologie 
vysokofrekvenční svařovacího stroje není splněna 
podmínka robotizace dle znění kritéria 13a modelu 
hodnocení. 

CZ.01.02.01/01/23_026/0
003307 

Dopravní pásy 
Beroun s.r.o. 

Pořízení technologie pro zvýšení kvality 
výroby 

x Na základě čl. 2, bodu 10 Statutu a jednacího řádu 
Výběrové komise OP TAK vrací Výběrová komise 
projednávaný projekt hodnotitelům za účelem 
vyjádření se k jejím výhradám. V podnikatelském 
záměru jsou sice uvedeny informace, že dochází k 
automatizované manipulaci s materiálem, což však 
není blíže specifikováno. Zároveň indikativní 
cenové nabídky tuto informaci neobsahují. Komise 
doporučuje vrátit k dopracování. 

 



Příloha č. 2.3/2 – Zápis z jednání VK 

Verze 4 
Platnost od 1. 2. 2024 

 
2. Další poznámky 
 

 
 

 
 
3. Podpisy členů Výběrové komise 

Všechny projekty byly řádně projednány. 
Souhlasím s výše uvedenými seznamy. 

 

 Jméno a příjmení Datum Podpis 

Předseda  20. 3. 2024 

 

Členové  20. 3. 2024  

  20. 3. 2024  

   Podpis 

Za správnost – 
Předseda VK 

 20. 3. 2024 

 
 

  


